
IOŚ.271.9.2020
Informacja z otwarcia ofert 

w dniu 16.06.2020 r. godz. 10:15

Przedm iot zam ów ienia Przebudowa drogi gminnej nr 340101W

Grochy Imbrzyki- Mierzeniec"
Działając w oparciu o art. 86 ust .5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

( DZ. U. Z 2019 r. poz.1843 ze zm. ) informuję , że w przedmiotowym postępowaniu w terminie 
wyznaczonym do składania ofert wpłynęło 7 ofert, t.j. oferty następujących firm :

Oferta Nr 1

Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid „Czystość" Spółka Jawna 
ul. Sławkowska 22, 05-200 Wołomin

- Cena oferty: 800.396,06 zł brutto;
- Warunki płatności: 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego pod warunkiem 
posiadania na koncie Zamawiającego środków finansowych z udzielonej dotacji z budżetu państwa.
W przypadku braku przekazania środków na konto Zamawiającego z budżetu państwa zrealizowanie 
płatności nastąpi w ciągu 14 dni od daty ich wpływu na konto Zamawiającego, bez odsetek;
- Termin wykonania zamówienia: w 60 dni od daty przekazania placu budowy;
- Okres rękojmi: 72 miesiące;

Oferta Nr 2

Infrastruktura BUD-59 Spółka z o.o.
ul. Kazimierzowska 43 lok. K 02-572 Warszawa

- Cena oferty: 735.945,36 zł brutto;
- Warunki płatności: 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego pod warunkiem 
posiadania na koncie Zamawiającego środków finansowych z udzielonej dotacji z budżetu państwa.
W przypadku braku przekazania środków na konto Zamawiającego z budżetu państwa zrealizowanie 
płatności nastąpi w ciągu 14 dni od daty ich wpływu na konto Zamawiającego, bez odsetek;
- Termin wykonania zamówienia: w 60 dni od daty przekazania placu budowy;
- Okres rękojmi: 72 miesiące;

Oferta Nr 3 

Konsorcjum firm:
- Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp.z o. o. -  Lider Konsorcjum 
ul. Kolejowa 28,05-300 Mińsk Mazowiecki
- ALTOR Sp. z o. o. Partner Konsorcjum
ul. Kolejowa 28,05-300 Mińsk Mazowiecki

- Cena oferty: 774.238,78 zł brutto;
- Warunki płatności: 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego pod warunkiem 
posiadania na koncie Zamawiającego środków finansowych z udzielonej dotacji z budżetu państwa.
W przypadku braku przekazania środków na konto Zamawiającego z budżetu państwa zrealizowanie 
płatności nastąpi w ciągu 14 dni od daty ich wpływu na konto Zamawiającego, bez odsetek;



- Termin wykonania zamówienia: w 60 dni od daty przekazania placu budowy;
- Okres rękojmi: 72 miesiące;

Oferta Nr 4

BENEN/ENTO SP. Z O. O.
ul. Nowogrodzka 50/515,00-695 Warszawa

- Cena oferty: 739.037,27 zł brutto;
- Warunki płatności: 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego pod warunkiem 
posiadania na koncie Zamawiającego środków finansowych z udzielonej dotacji z budżetu państwa. 
W przypadku braku przekazania środków na konto Zamawiającego z budżetu państwa zrealizowanie 
płatności nastąpi w ciągu 14 dni od daty ich wpływu na konto Zamawiającego, bez odsetek;
- Termin wykonania zamówienia: 60 dni od daty przekazania placu budowy;
- Okres rękojmi: 72 miesiące;

Oferta Nr 5

Drogi i M osty-Jan Kaczmarczyk 

Kacice 76,06-100 Pułtusk

- Cena oferty: 666.666,00 zł brutto;
- Warunki płatności: 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego pod warunkiem 
posiadania na koncie Zamawiającego środków finansowych z udzielonej dotacji z budżetu państwa. 
W przypadku braku przekazania środków na konto Zamawiającego z budżetu państwa zrealizowanie 
płatności nastąpi w ciągu 14 dni od daty ich wpływu na konto Zamawiającego, bez odsetek;
- Termin wykonania zamówienia: 60 dni od daty przekazania placu budowy;
- Okres rękojmi: 72 miesiące;

Oferta Nr 6

Konsorcjum firm :
- Z.U.H. „MARBUD" mgr inż. Mariusz Piętka Lider Konsorcjum
ul. Reutta 16 „B" 06-400 Ciechanów
Z.U.H. „KOPTRANS" Witold Piętka
ul. Mazowiecka 9 a 06-400 Ciechanów

- Cena oferty: 599.871,98 zł brutto;
- Warunki płatności: 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego pod warunkiem 
posiadania na koncie Zamawiającego środków finansowych z udzielonej dotacji z budżetu państwa.

W przypadku braku przekazania środków na konto Zamawiającego z budżetu państwa zrealizowanie 
płatności nastąpi w ciągu 14 dni od daty ich wpływu na konto Zamawiającego, bez odsetek;
- Termin wykonania zamówienia: w 60 dni od daty przekazania placu budowy;
- Okres rękojmi: 72 miesiące;

Oferta Nr 7
Marzanna Zofia Kucińska BLIŹNIACZEK 
Cichawy 6 06-440 Gąsocin



- Cena oferty: 640.074,47 zł brutto;
- Warunki płatności: 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego pod warunkiem 
posiadania na koncie Zamawiającego środków finansowych z udzielonej dotacji z budżetu państwa. 
W przypadku braku przekazania środków na konto Zamawiającego z budżetu państwa zrealizowanie 
płatności nastąpi w ciągu 14 dni od daty ich wpływu na konto Zamawiającego, bez odsetek;
- Termin wykonania zamówienia: w 60 dni od daty przekazania placu budowy;
- Okres rękojmi: 72 miesiące;

Zamawiający poinformował, że na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 
1.299.694,39 zł brutto

Jednocześnie informuję, ze Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia w terminie 3 dni od 
zamieszczenia informacji z otwarcia ofert przekazują zamawiającemu oświadczenie 
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej składane na podstawie art. 
24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

>ow. pułtuski, woj. mazowieckie
tP  " r <'OM 1303781'

GMINA GZY 
06-126 GZY


